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Peel Mission - Ferul Tonic
- 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381645

Opis produktu
Tonik do codziennej pielęgnacji skóry twarzy bazujący na kwasie ferulowym, posiadającym silne właściwości antyoksydacyjne.
Wspomaga walkę z objawami fotostarzenia i poprawia kondycję. Przy regularnym stosowaniu preparat znakomicie wyrównuje
koloryt skóry, ujędrnia i przeciwdziała procesom starzenia się skóry.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Nakładać dwa razy dziennie, przemywać skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem Peel Mission®.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS FERULOWY - organiczny związek chemiczny, który jest pochodną kwasu cynamonowego oraz jest izolowany z
roślin głównie liściastych, z nasion i kory drzew iglastych, z ziaren pszenicy, ryżu, kukurydzy czy żyta. Kwas ferulowy to
przede wszystkim silny antyoksydant spowalniający procesy starzenia się skóry, które wynikają z działania
niekorzystnych czynników środowiska zewnętrznego jakimi jest m.in. promieniowanie UV, zanieczyszczone powietrze i
związany z nim smog, stres oraz niewłaściwa dieta. Działa wyciszająco na stany zapalne, nawilża skórę i pobudza
syntezę włókien kolagenowych i elastynowych, odbudowujących ją. Posiada także zdolność do absorbcji promieni UVA
i UVB, dzięki czemu pełni funkcję naturalnego filtra przeciwsłonecznego.
HYDROLAT Z KWIATU JAGODLINU WONNEGO -  otrzymywany w wyniku destylacji kwiatów jagodlinu
wonnego (ang. Ylang ylang, łac. Cananga Odorata) wiecznie zielonego drzewa ylangowego, którego ojczyzną są
Filipiny. Posiada przede wszystkim właściwości antyseptyczne i wyciszające. 
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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